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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, varmeskab indvendigt, myggenet samt
opbevaringstemperatur. Der anvendes varmekasse samt
rullevogn til at transportere mad tilberedt i køkkenet i
tilbygningen, maden spises indenfor 3 timer og resterne
kasseres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, opvaskemaskiner, gulv, vægge og loft i
køkkenet i tilbygningen samt hovedkøkkenet. lagerrum og
hyldeplads i køkkenet i tilbygningen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af følgende lokaler: Hovedkøkkenet samt
køkkenet i tilbygningen. Der har været konstateret mus i
køkkenet i uge 14. Personalet redegør for at der har været
taget kontakt til skadedyrsbekæmper med det samme.
Personalet lukkede hovedkøkkenet, det er efterfølgende blevet
tømt, desinficeret og rengjort. Derudover er produktionen
rykket fra hovedkøkkenet til køkkenet i tilbygningen. Personale
oplyser at hovedkøkkenet ikke er taget i brug endnu. Der
oplyses at leder efterfølgende har taget kontakt til kommunen



Børneinstitutionen Ellepilen

 

 

Ellestykket 32

2450  København SV

64942212

Kontrolrapport

side 2 af 2

20-05-2021

og skadedyrsbekæmper med henblik på forebyggende tiltag. Pædagogisk leder oplyser, telefonisk, at
skadedyrsbekæmperen ikke har givet lov til at bruge hovedkøkknenet endnu, da sagen stadigvæk er i gang med
at blive behandlet og undersøgt af Københavns kommune da det har været et tilbagevendende problem.
Pædaogisk leder oplyser at der tages kontakt til Fødevarestyrelsen når der gives lov af skadedyrsbekæmperen til
at bruge hovedkøkkenet igen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for perioden siden sidste tilsyn til dags dato for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling samt nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt. Kontrolleret udvalget af økologiske fødevarer i lagerrum
og køkkenet i tilbygningen samt set relevant faktura og dokumentation.


